再  送                        令和７年１０月１７日

館林ロータリークラブ

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会 長  本島 克幸

プログラム・健康増進委員会

委員長  安間 崇人

インフルエンザ予防接種のご案内

秋雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。

さて、今年度もインフルエンザ流行の予兆がさまざまな報道機関から伝えられています。

このため、当クラブでも横田胃腸科内科様にご協力いただき、下記の日程にてインフルエ

ンザ予防接種を実施することになりました。インフルエンザに罹ることなく健康を維持す

るために、なるべくこの機会を利用して下さることを、お願い申し上げます。

 接種をご希望の方は、必ず１０月２４日（金）までに、館林ＲＣ事務局にご返信いただ

くか、ご連絡をいただきます様お願い致します。ご連絡をいただけない方は予防接種を受

けることが出来ませんのでご注意ください。

記

【実施日】 令和７年１０月３１日（金） ＡＭ１１：３０～

【場 所】 ニューミヤコホテル館林

【持ち物】 ・予防接種券（お持ちの方のみ）

      ・予診票（接種を希望される方に当日配布いたします）

【費 用】 予防接種券をお持ちの方    １，０００円

           〃  をお持ちでない方  ４，５００円

ご希望の方は１０／２４（金）までにご返信ください

１０／３１（金） インフルエンザ予防接種を希望します。

         会員名

館林ＲＣ事務局 TEL・FAX ７２－８１８１

                   E-NAIL  tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp